
~--~~: .:::::~::.~::.·· "::::::::~"-.. ~=~~-. -,.:~_:---;. .-. ~~--
-~---

DECRETO Nº 30.123 

TORNA SEM EFEITO A EXONERAÇÃO DE SERVIDORAS 
DO EXERCÍCIO DE CARGO EM COMISSÃO. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o que consta do § 2° do 
artigo 1° do Decreto nº 30.067/20, 

RESOLVE: 

Art. 1° Tornar sem efeito, a partir de 31 de dezembro de 2020, a 
exoneração das servidoras abaixo relacionadas, em virtude da estabilidade de 
gestante, constante do Decreto nº 30.067/20, conforme segue: 

SERVIDORA CARGO EM COMISSAO PADRAO LOTAÇAO 
Franclni Carvalho de Almeida Assessora Técnica de N[vel Médio cs SEMMAT 
Mllena do Nascimento Dias Consultora Interna CE 5 SEMESP 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de janeiro de 2021. 

rps 

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Ce ntro 
Cachoeiro de lt.1pemlrim • ES • Ccp 29300· 170 • C. Post,11 037 
Tel. : 28 3155-5351 

www.cachoero.es . gov.br 

P U B LI ~ .", ~>.) I,<: D l l\ F~ l O O F l C 1 A L 

N~ (;' ~ ~ 5 ___ de ô.E I O.Í J ;l~ 1 

Prefeitura Munlclpat de 
Cachoeiro de llapcmlrlm 


